# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



## OFÍCIO EXPEDIDOS - SECRETARIA Nº 013/2024

**Autoria:** Marcus Vinicius Tápias **№ do Protocolo:** 151/2024

Protocolado em: 17/05/2024 08h04

Exma. Sra.

Nádia Filomena D. França

DD. Prefeita de Conselheiro Pena

Senhora Prefeita,

Encaminho a V. Exa., para providências necessárias a **Indicação n.º 015/2024** e autoria do Vereador Sinvalzinho Santos.

Segue ainda Exa., o **Requerimento n.º 009/2024** também de autoria do Vereador Sinvalzinho Santos, em requer informações, o qual detém prazo legal para atendimento.

Com apreço e consideração, sou

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena, em 17 de maio de 2024.

#### **DOCUMENTOS**

#### Indicação Nº 15/2024

Sugere ao Executivo que promova o patrolamento da estrada do córrego Santa Cruz/Palmital, no João

Pinto

Votação: Aprovado

Autoria: Sinval José dos Santos





Documento assinado digitalmente por Marcus Vinicius Tápias conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verrificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código 35V1B-LU5UV-G8070-DQVPL-WIQWY ou escaneie o QR Code do

# **MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA** CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA **PODER LEGISLATIVO**



#### **DOCUMENTOS**

#### Requerimento Nº 09/2024

Requer informações quanto a instalação e funcionamento das usinas de geração de Energia

Fotovoltáica

Votação: Aprovado

Autoria: Sinval José dos Santos

Marcus Vinicius Tápias Vereador Presidente da Câmara





Documento assinado digitalmente por Marcus Vinicius Tápias conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código 3SV1B-LU5UV-G8070-DQVPL-WIQWY ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



### **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Ofício Expedidos - Secretaria Nº 013/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 17/05/2024 08:03:30

**Hash Interno:** iyleigh5syqew3ugebe8yafzj8q32mvs6jtfvfes



### Chave de Verificação

### 3SV1B-LU5UV-G8070-DQVPL-WIQWY

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador">www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	<b>Assinado</b> em 17/05/2024 08:03



